PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUSQUE

EDITAL 04/2010
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL

O Prefeito Municipal de Brusque, Paulo Roberto Eccel, no uso de suas atribuições,
em cumprimento do  Decreto nº 6.147/2009 de 03 de novembro de 2009 e do Edital
Nº 04/2009 e considerando a relação final de classificados, por cargos, publicada no
site  do  Concurso  Público  da  Prefeitura  Municipal  de  Brusque  –  Edital  04/2009/
SAMAE,  torna público aos interessados:

1. a  Homologação  do  Resultado  Final  do  Concurso  Público  da  Prefeitura
Municipal  de  Brusque,  Edital  04/2009  –  SAMAE,  com  a  classificação  dos
candidatos.

2. a  Homologação  do  Resultado  Final  do  Concurso  Público  da  Prefeitura
Municipal   de  Brusque,  Edital  04/2009  –  SAMAE,  com a  classificação  dos
candidatos Portadores de Necessidades Especiais.

As vagas existentes no Quadro de Pessoal da Prefeitura do Município de Brusque, ou
as  que  vierem  a  existir  no  prazo  de  validade  do  presente  Concurso,  serão
preenchidas,  conforme a  necessidade e  a  possibilidade  financeira,  respeitando-se
rigorosamente a ordem de classificação dos candidatos.

Editais  de convocação,  escolha de vagas e de posse serão publicado no site  do
Concurso e no Mural da Prefeitura Municipal de Brusque.

HOMOLOGO  o  Resultado  Final  do  Concurso  Público  da  Prefeitura  Municipal  de
Brusque- Edital 04/2009 – SAMAE.

Brusque, 08 de fevereiro de 2010.

Paulo Roberto Eccel
Prefeito Municipal de Brusque.

Praça das Bandeiras, 77 - Fone/Fax:  (0xx47) 3251-1833 - Centro - 88350-050 - Brusque – SC
 www.brusque.sc.gov.br